localizada no 4º andar do Edifício Sede do Sesc, Departamento Regional em Pernambuco, 
reuniram-se os membros da Comissão de Licitação para relatar os fatos do Leilão Público, 
ocorrido no dia 05/09/2025, às 10 horas, por meio do site do leiloeiro oficial: 
www.lancecertoleiloes.com.br, onde foram submetidos à, leilão 2.262 (Dois mil duzentos e 
sessenta e dois) bens incorporados ao patrimônio e 200 (Duzentos) materiais / bens diversos 
não pertencentes sistematicamente ao patrimônio do Sesc/DR-PE no estado de conservação e 
condição em que se encontram, agrupados em 10 (DEZ) LOTES, conforme descrição 
detalhada no ANEXO I do edital do Leilão Sesc/DR-PE nº 001/2025, devidamente autorizado